Clip per tubo protettivo in plastica
CARATTERISTICHE
Installazione a pressione di conduit
Compatibile con diversi componenti di fissaggio strutturale per essere installato in una varietà di strutture tra cui
calcestruzzo, mattoni, legno compensato, canale elettrico, fissaggi in acciaio armonico e barre filettate
Le singole clips possono essere connesse tra loro per ridurre il numero di fori richiesti
No propagador de llama según IEC 61386-25
Superata la prova al filo incandescente/filo caldo a 650°C secondo la norma EN 60695-2
Non contiene alogeni
Stabilizzato ai raggi UV
SPECIFICHE
Temperatura: -10 to 80 °C
Materiale: Acrilonitrile butadiene stirene
Table 1/1
Codice a catalogo Numero articolo
Diametro esterno
(OD)
A. B C
SCEC16HO 800000 16 mm 26 mm 27 mm 20 mm
SCEC20HO 800001 20 mm 30 mm 31 mm 22 mm
SCEC25HO 800002 25 mm 35 mm 34 mm 24 mm
SCEC32HO 800003 32 mm 43 mm 39 mm 28 mm
SCEC40HO 800004 40 mm 54 mm 45 mm 32 mm
SCEC50HO 800005 50 mm 66 mm 56 mm 38 mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1